



Norske Harehundklubbers Forbund

Referat fra styremøte 13. februar 2024

Til stede: Arnt Morten Haugen, Birger Steen, Øyvind Billingsø, Thomas Kristiansen, Gunleik Hauge Harald Frøysnes, Thomas Hauerberg og Mette Køhler Bjørkkjær – sekretær

SAK 02.2023 Avlsråd for hygenhund: Søknad om krysningsprosjekt med posavinastøver

Oppdatering:

Avlsrådet har kommet med forespørsel om forbundsstyret kan søke NKK om godkjenning på sitt forslag til kombinasjon. Styret ønsket mer informasjon tilknyttet søknaden, og det har vært et oppklarende dialogmøte med avlsrådet.

Avlsrådet mener at det er viktig at de må være tilstede for å observere hannhunden i skauen, samt verifisere at det blir gjort helseundersøkelse på riktig hannhund. Medlemmer av avlsrådet kommer derfor til å reise til Montenegro i mars 2024.

NHKF kommer til å sende en søknad til NKK som inneholder avlsrådets forslag til kryssing mellom hygenhund-tispe og posavinastøver-hannhund. Søknaden vil inneholde forbehold om tilfredsstillende dokumentasjon om helse og jaktlige egenskaper for den tiltenkte posavinastøver-hannhunden.

Vi er avhengig av vanntett kontroll på også 2. og 3. generasjon etter denne kombinasjonen, ikke kun 1. generasjon som har vært praksis i tidligere kryssninger for de norske harehundrasene.

SAK 19.2023 Europapokalkonkurransen i 2024

Oppdatering:

NKK gir støtte tilsvarende det NKK Sportshundkomite har vedtatt å støtte sine landslagsdeltakere med. For 2023 var det kr 3000,- pr deltaker og påmeldingsavgift. Dermed blir dette kr 5000,-, samt støtte til lagleder, til sammen kr 9500,-. Støtten til deltaker skal utbetales til NHKFs konto. Lagleder sender regning på eget skjema til NKK etter konkurransen er avsluttet.

SAK 26.2023 Eksteriørdommerkonferanse 2024

Oppdatering:

Avlsrådene er i gang med ferdigstilling av rasekompendiene.

Det er ikke praktisk mulig å få arrangert konferansen i 2024, så NHKF kommer nok en gang til å søke NKK om utsettelse, denne gangen til januar/februar 2025.

SAK 45.2023 NKKs avlsrådskurs 2024

Oppdatering:

Det deltok 5 avlsrådmedlemmer på dette kurset. Disse kom fra avlsrådene for beagle, dunker og hygenhund.

SAK 01.2024 RS-2024

Oppdatering:

Temamøtet på lørdagen starter også i 2024 med lunsj kl. 13.00. Styret har dialog med NKKs Organisasjonsavdeling og det kommer en ansatt derfra for å informere om disiplinærsystemet.

SAK 03.2024 Dialogmøte med avlsrådene

Bakgrunn:

Styret har jevnlig dialogmøter med avlsrådene, og forrige dialogmøte var 16. august 2023.

Vedtak:

Neste dialogmøte blir mandag 18. mars 2024. Det sendes ut en forespørsel til avlsrådene om temaer som ønskes diskutert.

SAK 06.2024 NKKs RS 2024

Oppdatering:

I forbindelse med NKKs 63. ordinære representantskapsmøte 2024 skal kandidater som ønskes fremmet til valg være fremmet senest innen 22. mars 2024. NKKs valgkomite ønsker dialog med klubber, forbund og regioner om kandidater til de viktige vervene som skal velges på RS 2024.

NHKF har mottatt invitasjon til dialogmøter enten 15. februar eller 21. februar. Lederen og sekretæren i NHKF har meldt seg på hvert sitt av disse møtene.

SAK 07.2024 Nordisk Mesterskap for støver 2024

Bakgrunn:

Uttaket til Nordisk Mesterskap som arrangeres annethvert år baseres på resultater fra de to siste norgesmesterskapene, altså fra de to kalenderårene før selve mesterskapet.

Nummer én og to fra de to foregående norgesmesterskapene utgjør de fire hundene som i utgangspunktet skal representere Norge.

Reserver trekkes slik:

Førstereserve trekkes mellom de to som tok tredjeplassene.

Andrereseve blir den som ikke vinner trekningen om å være 1.reserve.

Tredjereserve trekkes mellom de to som tok fjerdeplassene.

Fjerdereerve blir den som ikke vinner trekningen om å være 3.reserve.

Dersom noen hunder faller vekk før uttakingen/loddtrekningen til Nordisk Mesterskap, blir det internt opprykk på resultatlisten for det gjeldende NM-året.

Rulleringsplanen sier at mesterskapet i 2024 skal foregå 30/11-1/12 i Älvdalen, Sverige. NHKF stiller med lagleder.

Vedtak:

Deltakere:

1	finskstøver TS-Affi,	Jan Olav Smerud
2	finskstøver Slåttemyra's Jarkko,	Terje Nordbø
3	finskstøver B Ø Mali	Frank Ove Lia
4	finskstøver Skrubbhaugen's Kaisa	Karl Hegseth

Reserver:

1	hamiltonstøver Voredalens Nestor	Trond Helge Nyseter
2	dunker Torann	Knut Rønningen
3	finskstøver Bagskjuldalen's Reeta	Thore Myrvold
4	dunker Gåvålias Bella	Hans Christian Pedersen

Lagleder blir bestemt på første ordinære styremøte etter RS.

SAK 08.2024 Orienteringer

Tracker: NHKF er forespeilet at vi vil motta et forslag til ny sponsoravtale. Inntil en eventuell ny sponsoravtale er på plass kommer ikke Tracker, ifølge en ansatt leder i NHKF har vært i kontakt med, til å gi ut/sponse peilere til enkeltklubber.

SAK 10.2024 RR-prøver

Bakgrunn:

Styret i Hedmark Harehundklubb har mottatt forespørsel fra flere medlemmer i klubben vedrørende den nye regelen rundt godkjent RR-prøve som tiltrår i Sverige fra 01.02.2024. Regelen går ut på alle hunder som skal jakte (ikke bare jaktprøver) må ha RR-bevis. Flere av våre medlemmer har blandingshunder og per i dag har ikke disse mulighet til å stille på jakt, pga manglende RR-prøve. Etter att denne regelen trer i kraft så vil dette bli ett økende problem . Vi ønsker at styret i NHKF ser på muligheten for at blandingshunder kan ta RR-prøve, på lik linje som med saueaversjon. Harehund dommere er de eneste med autorisasjon til å dømme RR-prøve.

Forslaget fra Hedmark Harehundklubb er at de må være medlem i en harehundklubb og at hunden er chipet og at det blir eget skjema til dette.

Vedtak:

NHKF kontakter Svenske Kennelklubben for å verifisere vedtaket og om et aversjonsbevis på rådyr er tilstrekkelig dokumentasjon. RR-prøver er for registrerte hunder, der resultatet stambokføres.

Ordinære styremøter fram til RS 2024:

9.mars

19.april

Mette Køhler Bjørkkjær
Referent